
 

Zarządzenie Nr 6/2021                                                                                            

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie                                          

z dnia 14 maja 2021 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Staszowie  

     

 

  Na podstawie § 7 pkt 1 lit. f  Regulaminu  organizacyjnego Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Staszowie,  zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

 W związku z koniecznością dostosowania dni pracy, do dni pracy administratora 

budynku, w którym mieszczą się pomieszczenia biurowe Inspektoratu 

 

1. Ustalam dzień 04 czerwca 2021 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego                          

w Staszowie.  

 

§2 

 

 

O powyższych ustaleniach informuje się poprzez: 

 1. wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, 

    2. zamieszczenie informacji na stronie internetowej Powiatowego Inspektoratu  

         Nadzoru Budowlanego w Staszowie –BIP. 

 

§3 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

       Powiatowy Inspektor  

       Nadzoru Budowlanego  

w Staszowie 

 

mgr inż. Jacek Nowak



 

 

 

 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

w Staszowie 
 informuje, że zgodnie  z Zarządzeniem nr 6/2021 

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie 

z dnia 14 maja 2021 roku. 
 

 
 
 

 

W dniu 04 czerwca 2021r. (piątek)  

 

 Inspektorat będzie nieczynny 
 

 

 
 


